

**PAKIET NR 1**

<b>Lp.</b>	<b>Przedmiot zamówienia</b>	<b>Jm</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jednostkowa netto</b>	<b>Wartość brutto</b>	<b>Producent</b>
1	Maska tlenowa z drenem o dł. 210cm przedłużana dla dorosłych. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	30			
2	Maska tlenowa z drenem o dł. 210cm przedłużana dla dzieci. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	30			
3	Maska tlenowa z drenem o dł. 210cm standardowa dla dorosłych. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	100			
4	Maska tlenowa z drenem o dł. 210cm standardowa dla dzieci. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	100			
5	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem o dł. 210cm przedłużana dla dorosłych. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	120			

6	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem o dł. 210cm przedłużana dla dzieci. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	170			
7	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem o dł. 210cm standardowa dla dorosłych. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	150			
8	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem o dł. 210cm standardowa dla dzieci. Wykonana z wysokiej jakości przezroczystego i miękkiego tworzywa, dren posiada wtopione 4 paski wzmacniające, które powodują, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu, maska posiada regulację obwodu głowy, sterylna, pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe sterylizowane tlenkiem etylenu	szt.	70			

## PAKIET NR 2

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jm	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość brutto	Producent
1	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 0,5mm x 25mm x 100 sztuk	op.	30			
2	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 0,6mm x 30mm x 100 sztuk	op.	40			
3	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 0,7mm x 30mm x 100 sztuk	op.	70			
4	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 0,8mm x 40mm x 100 sztuk	op.	160			
5	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 0,9mm x 40mm x 100 sztuk	op.	150			

6	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 1,1mm x 40mm x 100 sztuk	op.	40			
7	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 1,2mm x 40mm x 100 sztuk	op.	10			
8	Igły jednorazowego użytku sterylne z nasadką Luer-Lock. Złącza i oznakowania barwne na opakowaniu każdej igły zgodne z normą ISO. Rozmiar 2,1mm x 40mm x 100sztuk	op.	5			
9	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 17GA 1,4 x 45mm (biały)	szt.	10			
10	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 18G 1,3 x 32mm (zielony)	szt.	100			
11	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 18GA 1,2 x 45mm (zielony)	szt.	200			
12	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 20G 1,0 x 32mm (różowy)	szt.	1050			
13	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 20G 1,1 x 32mm (różowy)	szt.	950			
14	Kaniula dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 22G 0,9 x 25mm niebieski)	szt.	1950			

15	Kaniuła dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 22GA 0,8 x 25mm (niebieski)	szt.	1900			
16	Kaniuła dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 24G0,7 x 19mm (żółty)	szt.	300			
17	Kaniuła dożylna wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami, z dodatkowym portem i z integrowanym koreczkiem Luer-lock posiadającym trzpień zamykający poniżej krawędzi korka, posiada min. 4 paski kontrastujące w RTG oraz hydrofobową membranę zapobiegającą cofaniu się krwi, opakowanie blister-pack 24GA0,7 x 19mm (żółty ) Neoflon	szt.	350			
18	Przedłużacz do pomp infuzyjnych długość 150cm do leków światłoczułych, łącznik Luer-Lock, dren o średnicy wew. 1,2mm- wolny od ftalanów, sterylny, z zabezpieczonymi końcami. Wymagane oświadczenie producenta o braku ftalanów.	szt.	220			
19	Przedłużacz do pomp infuzyjnych długość 150cm, łącznik Luer-Lock, dren o średnicy wew. 1,2mm - wolny od ftalanów, sterylny, z zabezpieczonymi końcami. Wymagane oświadczenie producenta o braku ftalanów.	szt.	1100			
20	Przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów z dużą komorą kropłową o długości minimum 100mm, 20 kropli +/-0,1ml, wolną od PVC, zaopatrzony w zamykany, antybakteryjny filtr powietrza, wtopiony w komorę kropłową filtr krwi o wielkości oczek 200um, dren o dł. 150cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister-pack. Wymagane oświadczenie producenta o braku PVC w komorze kropłowej.	szt.	2000			
21	Przyrząd do przetaczania płynów z długą, elastyczną komorą kropłową, o długości minimum 60mm i pojemności 12ml, wolną od PVC, igła zbiorcza wyposażona w szczelny zamykany zapowietrznik, wtopiony w komorę kropłową filtr płynu o średnicy oczek 15um, dren o dł. 150cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister-pack. Wymagane oświadczenie producenta o braku PVC w komorze kropłowej.	szt.	8500			

22	Strzykawkka jednorazowego użytku 100ml Janette z wyraźną dwustronną skalą, sterylna, nazwa własna producenta na cylindrze tłoka	szt.	200			
23	Strzykawkka jednorazowego użytku 10ml, dwuczęściowa wysoce przezroczysta, zabezpieczenie tłoka przed wypadnięciem, czarna czytelna skala, nazwa producenta na strzykawce	szt.	12000			
24	Strzykawkka jednorazowego użytku 1ml tuberculinowa, trzyczęściowa, niepirogenna, z igłą 0,45x13mm	szt.	600			
25	Strzykawkka jednorazowego użytku 20ml, dwuczęściowa wysoce przezroczysta, zabezpieczenie tłoka przed wypadnięciem, czarna czytelna skala, nazwa producenta na strzykawce	szt.	11000			
26	Strzykawkka jednorazowego użytku 2ml, dwuczęściowa wysoce przezroczysta, zabezpieczenie tłoka przed wypadnięciem, czarna czytelna skala, nazwa producenta na strzykawce	szt.	12800			
27	Strzykawkka jednorazowego użytku 50(60)ml do pomp infuzyjnych, do leków światłoczułych, trzyczęściowa, czarna czytelna skala, podwójna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, posiadająca czterostronne podcięcie tłoczyska celem łatwego montażu w pompie	szt.	157			
28	Strzykawkka jednorazowego użytku 50(60)ml do pomp infuzyjnych, trzyczęściowa, czarna czytelna skala, podwójna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, posiadająca czterostronne podcięcie tłoczyska celem łatwego montażu w pompie	szt.	965			
29	Strzykawkka jednorazowego użytku 5ml, dwuczęściowa wysoce przezroczysta, zabezpieczenie tłoka przed wypadnięciem, czarna czytelna skala, nazwa producenta na strzykawce	szt.	15900			

**PAKIET NR 3**

<b>Lp.</b>	<b>Przedmiot zamówienia</b>	<b>Jm</b>	<b>Ilość</b>	<b>Cena jednostkowa netto</b>	<b>Wartość brutto</b>	
1	Maska krtaniowa do nieinwazyjnej intubacji pacjenta, sterylna, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta, do mankietu dołączony dren, którym się pompuje powietrze, na masce są wyraźne niezmywalne nadruki - nr 1,5	szt.	1			
2	Maska krtaniowa do nieinwazyjnej intubacji pacjenta, sterylna, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta, do mankietu dołączony dren, którym się pompuje powietrze, na masce są wyraźne niezmywalne nadruki - nr 2	szt.	2			
3	Maska krtaniowa do nieinwazyjnej intubacji pacjenta, sterylna, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta, do mankietu dołączony dren, którym się pompuje powietrze, na masce są wyraźne niezmywalne nadruki - nr 3	szt.	2			
4	Maska krtaniowa do nieinwazyjnej intubacji pacjenta, sterylna, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta, do mankietu dołączony dren, którym się pompuje powietrze, na masce są wyraźne niezmywalne nadruki - nr 4	szt.	1			
5	Maska krtaniowa do nieinwazyjnej intubacji pacjenta, sterylna, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta, do mankietu dołączony dren, którym się pompuje powietrze, na masce są wyraźne niezmywalne nadruki - nr 5	szt.	1			
6	Rurka intubacyjna nr 2 bez mankietu	szt.	10			
7	Rurka intubacyjna nr 2,5 bez mankietu	szt.	5			
8	Rurka intubacyjna nr 3 bez mankietu	szt.	10			
9	Rurka intubacyjna nr 3 z mankietem	szt.	4			
10	Rurka intubacyjna nr 3,5 bez mankietu	szt.	4			
11	Rurka intubacyjna nr 3,5 z mankietem	szt.	2			
12	Rurka intubacyjna nr 4 bez mankietu	szt.	10			
13	Rurka intubacyjna nr 4 z mankietem	szt.	6			
14	Rurka intubacyjna nr 4,5 z mankietem	szt.	5			
15	Rurka intubacyjna nr 5 z mankietem	szt.	10			

16	Rurka intubacyjna nr 5,5 z mankietem	szt.	5			
17	Rurka intubacyjna nr 6 z mankietem	szt.	5			
18	Rurka intubacyjna nr 7 z mankietem	szt.	70			
19	Rurka intubacyjna nr 7,5 z mankietem	szt.	10			
20	Rurka intubacyjna nr 8 z mankietem	szt.	50			
21	Rurka intubacyjna nr 9 z mankietem	szt.	5			
22	Rurka tracheostomijna nr 8 z mankietem	szt.	5			
23	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 0 dł.55mm	szt.	13			
24	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 00 dł.50mm	szt.	5			
25	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 000 dł.35mm	szt.	8			
26	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 1 dł.65mm	szt.	5			
27	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 2 dł.80mm	szt.	10			
28	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 3 dł.90mm	szt.	20			
29	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 4 dł.100mm	szt.	8			
30	Rurka ustno - gardłowa Guedela jednoczęściowa, ze zintegrowanym blokerem zgryzu, który jest oznaczony kodem koloru - rozmiar 5 dł.120mm	szt.	8			
31	Rurka ustno-gardłowa Guedel nr 6	szt.	5			
32	Rurka ustno-gardłowa Guedel nr 7	szt.	1			

33	Rurka ustno-gardłowa Guedel nr 8	szt.	1			
34	Rurka ustno-gardłowa Guedel nr 9	szt.	1			

**PAKIET NR 4**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jm	Ilość	Cena jednostkowa netto		
1	Filtr antybakteryjny/antywirusowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem, jałowy ( BACT HME POR )	szt.	50			
2	Elektrody żelowane EKG HOLT R-LLL 510 dla dorosłych do badań Holtera, rozmiar 42x56, wykonane z pianki PE, żel stały, pakowane po 30sztuk	op.	50			
3	Elektrody żelowane EKG R-LFO-510 dla dorosłych do badań wysiłkowych/monitoringu, rozmiar 43x46, wykonane z pianki PE, żel mokry pakowane po 50 sztuk	op.	30			
4	Elektrody żelowane EKG R-LFO-510 dla dorosłych do badań wysiłkowych/monitoringu, rozmiar 43x46, wykonane z pianki PE, żel stały pakowane po 50 sztuk	op.	60			
5	Igła do biopsji aspiracyjno cytologicznej 0,9 x 200 (RAKOCZY)	szt.	10			
6	Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych Pencil Point 26G x 90	szt.	130			
7	Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych Pencil Point 27G x 90	op.	30			
8	Igła Stericam 21G 0,8 x 120	szt.	300			
9	Igła typ Motylek G23 0,6mm Valu-set	szt.	60			
10	Igły do pobierania i wstrzykiwania do pojemników wielodawkowych, wyposażone w filtr przed zakażeniami bakteryjnymi 0,45um, oraz filtr cząsteczkowy 5um z samozamykającą się zatyczką	szt.	1100			
11	Kieliszki jednorazowe do leków	szt.	16000			
12	Koc ratunkowy izotermiczny srebrno - złoty 210 x 160cm	szt.	20			
13	Końcówka do odsysania pola operacyjnego z przewodem ssącym, jałowa końcówka rozm.8mm dł.250mm, przewód ssący rozm.8mm,dł.2100mm	szt.	420			



14	Koreczki do kaniul	szt.	800			
15	Kraniki trójdrożne, nietoksyczne, apirogenne, sterylne, jednorazowego użytku	szt.	200			
16	Łącznik do drenów prosty 6-9/5 9P-0500	szt.	60			
17	Okulary do fototerapii małe	szt.	6			
18	Okulary do fototerapii średnie	op.	3			
19	Opaska uciskowa ( Staza )	szt.	8			
20	Opaski identyfikacyjne dla dzieci i dorosłych x 50 sztuk	op.	40			
21	Opaski identyfikacyjne dla noworodków x 50 sztuk	op.	30			
22	Ośłonki na USG nawilżane	szt.	864			
23	Ostrza chirurgiczne wymienne do skalpeli, wykonane ze stali węglowej, nierdzewne, kształt ostrza oznaczony na opakowaniu, rozmiar nr 18 x 100sztuk	op.	1			
24	Ostrza chirurgiczne wymienne do skalpeli, wykonane ze stali węglowej, nierdzewne, kształt ostrza oznaczony na opakowaniu, rozmiar nr 11 x 100sztuk	op.	4			
25	Ostrza chirurgiczne wymienne do skalpeli, wykonane ze stali węglowej, nierdzewne, kształt ostrza oznaczony na opakowaniu, rozmiar nr 14 x 100sztuk	op.	1			
26	Ostrza chirurgiczne wymienne do skalpeli, wykonane ze stali węglowej, nierdzewne, kształt ostrza oznaczony na opakowaniu, rozmiar nr 22 x 100sztuk	op.	6			
27	Pałeczki do pobierania wymazów w probówkach bez podłoża	szt.	100			
28	Pałeczki do pobierania wymazów w probówkach z podłożem transportowym STUART z węglem B094	szt.	60			
29	Pojemniki do pobierania moczu dla niemowląt uniwersalne	szt.	600			
30	Prowadnica do rurek intubacyjnych 2,2 x 23 (mała)	szt.	2			
31	Prowadnica do rurek intubacyjnych 4,0	szt.	2			
32	Przedłużacz do tlenu Ch 16 x 2100mm jałowy	szt.	220			

33	Szpatułki drewniane x 100szt.	op.	40			
34	Taśma samoklejąca ze wskaźnikiem do sterylizacji parowej	szt.	3			
35	Termometr cyfrowy z końcówką twardą	szt.	30			
36	Termometr lekarski bezrzęciowy geratherm	szt.	15			
37	Torba na wymiociny	szt.	390			
38	Ustnik do spirometru papierowy	szt.	1200			
39	Wieszak do pojemnika na zbiórki moczu	szt.	50			
40	Wkład do ssaka 2L kompaktowy, króciec standardowy	szt.	50			
41	Worki do dobowej zbiórki moczu sterylne 2000ml	szt.	800			
42	Zaciskacz do pępowiny	szt.	150			
43	Zatyczka do cewnika	szt.	20			
44	Zestaw do kolografii bez barytu	op.	10			
45	Zestaw do lewatywy	szt.	20			
46	Żel do USG 500g	op.	240			

**PAKIET NR 5**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jm	Ilość	Cena jednostkowa netto		
2	Cytofix 150ml utrwalacz do badania cytologicznego	op.	1			
3	Endorette do pobierania próbek z macicy	szt.	18			
4	Flocare Pack przyrz.d/żyw.do jelit. GRAVIT	szt.	10			

5	Folia sterylna operacyjna 15 x 27	szt.	10			
6	Igły do penów	szt.	50			
7	Majtki diagnostyczne	szt.	200			
8	Opatrunek na oparzenia sterylny z hydrożelem 100mm x 100 mm 40g żelu	szt.	4			
10	Opatrunek na oparzenia sterylny z hydrożelem 200mm x 200 mm 120g żelu	szt.	6			
12	Opatrunek hydrokoloidowy w postaci płytki do ran płytkich z małą lub umiarkowaną ilością wysięku 10 x 10cm	szt.	10			
13	Penseta medyczna czysta biologicznie j.u.	szt.	100			
14	Pojemniki do badania plwociny na BK jałowe	szt.	10			
15	Przylepiec do sondy L 6-13mm	szt.	2			
16	Przylepiec do sondy M 3-8mm	szt.	2			
17	Przylepiec do venflonów przezroczysty	szt.	100			
18	Szczotka do czyszczenia wiertel (narzędzi) ręczna	szt.	10			
19	Test ureazowy do wykrywania Helikobacter pylori	szt.	100			